
 
UCHWAŁA NR 375/2017 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 10 pkt 1 uchwały Rady Powiatu Nr XXIV/172/2016 z dnia 29 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na rok 2017 - Zarząd Powiatu w Kołobrzegu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego w kwotach ogólnych nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 

planu finansowego budżetu na 2017 rok. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Helena Rudzis-Gruchała 

Danuta Bugaj 

Andrzej Olichwiruk 

Mirosław Tessikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5329



Załącznik  

do Uchwały Nr 375/2017 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2017 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

010   ROLNICTWO, ŁOWIECTWO 170 170 

 01005  Prace geodez.-urządz.na roln. 170 170 

  4300 Zakup pozostałych usług-zl. 170 0 

  4520 Opłaty na rzecz jst-zl. 0 170 

700   GOSPODARKA MIESZAN. 6 771 6 771 

 70005  Gosp.grunt.nieruchomościami 6 771 6 771 

  4260 Zakup energii-zl. 2 000 0 

  4300 Zakup pozostałych usług-zl. 3 916 0 

  4400 Opłaty za czynsz,administr.-zl. 547 0 

  4480 Podatek od nieuch.-zl. 34 0 

  4500 Pozostałe pod.na jst-zl. 30 0 

  4580 Pozostałe odsetki-zl. 0 1 671 

  4590 Odszkodowanie d;la os.fiz.-zl. 0 5 100 

  4610 Koszty postęp.sąd.prokurat.-zl. 244 0 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 107 510 107 510 

 80120  Licea ogólnokształcące 0 11 000 

  2540 Dotacje dla szkół niepubl. 0 11 000 

 80130  Szkoły zawodowe 96 510 59 600 

  2540 Dotacje dla szkół niepubliczn. 96 510 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 59 600 

 80140  Centra Kształ.Prakt.Ustaw. 0 36 910 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 16 400 

  4110 Składki ZUS 0 20 510 

 80150  Realiz.zadań specj.dzieci, mł. 11 000 0 

  2540 Dotacje dla szkół niepupl. 11 000 0 

854   EDUKA.OPIEKA WYCH. 15 014 15 014 

 85406  Poradnie Psychol.Pedagog. 4 555 0 

  2540 Dotacje dla szkół niepubl. 4 555 0 

 85407  Placówka wychow,.pozaszkoln. 10 459 6 753 

  3020 Wydatki niezal.do wynagr. 0 1 597 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 5 700 0 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 34 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 341 0 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 176 

  4260 Zakup energii 0 1 644 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 65 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 2 400 

  4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekom. 0 529 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 240 

  4430 Różne opłaty i składki 0 102 

  4700 Szkolenia pracowników 678 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwest. 3 706 0 

 85495  Pozostała działalność 0 3 706 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 3 706 

 85410  Internaty, bursy szkolne 0 4 555 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5329



  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 2 021 

  4110 Składki ZUS 0 2 534 

   OGÓŁEM: 129 465 129 465 

 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 01005 zmniejszenie w par. 4300 (zlecone)  

o 170,- zł, zwiększenie w par. 4520 (zlecone) o 170,- zł, zmiana dotyczy 

zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów wyrysów i wypisów, w rozdz. 70005 

zmniejszenie (zadania zlecone) w par. 4260 o 2 000,- zł, par. 4300 o 3 916,- zł, 

par. 4400 o 547,- zł, par. 4480 o 34,- zł, par. 4500 o 30,- zł, par. 4610                      

o 244,- zł, zwiększenie (zadania zlecone) w par. 4580 o 1 671,- zł, par. 4590            

o 5 100,- zł, zmiana dotyczy zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów 

odszkodowania i odsetek dla osoby fizycznej, zgodnie z wyrokiem sądu,                     

w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 2540 o 11 000,- zł (dotyczy zwiększenia 

dotacji dla ZS im. Z. Herberta – profil ogólnokształcący), w rozdz. 80150 

zmniejszenie w par. 2540 o 11 000,- zł, w rozdz. 80130 zmniejszenie                

w par. 2540 o 96 510,- zł, w rozdz. 85406 zmniejszenie w par. 2540                       

o 4 555,- zł, przeniesienie subwencji oświatowej z niewykorzystanych dotacji             

dla szkół niepublicznych na wydatki bieżące ZSEH, w rozdz. 85495 zwiększenie 

w par. 4300 o 3 706,- zł, dotyczy niewykorzystanych środków na zakupy 

inwestycyjne w OPP, 

 Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80130 zwiększenie              

w par. 4010 o 59 600,- zł,  w rozdz. 80140 zwiększenie w par. 4010                        

o 16 400,- zł, par. 4110 o 20 510,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4010 

o 2 021,- zł, par. 4111 0 2 534,- zł, zwiększenie planu dotyczy zabezpieczenia 

środków na przelew składek ZUS od pracodawcy i pracownika, 

 Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zmniejszenie w par. 4010              

o 5 700,- zł, par. 4040 o 34,- zł, par. 4170 o 341,- zł, par. 4700 o 678,- zł,             

par. 6060 o 3 706,- zł, zwiększenie w par. 3020 o 1 597,- zł, par. 4280              

o 65,- zł, par. 4300 o 2 400,- zł, par. 4360 o 529,- zł, par. 4410 o 240,- zł,               

par. 4210 o 176,- zł, par. 4260 o 1 644,- zł, par. 4430 o 102,- zł, po dokonaniu 

analizy wykorzystania środków dokonuje się przeniesienia planu,                                 

z przeznaczeniem na: wypłatę ekwiwalentu za odzież (BHP), na wywóz 

nieczystości, bip, monitoring, za telefony, na zakup energii. 

 

 

Dokonuje się przesunięcia planu wydatków na inwestycje, które nie powodują zmian              

w kwotach ogólnych, a dotyczą wyłącznie par. 6050 w dz. 600 – transport, łączność, 

rozdz. 60014 drogi publiczne powiatowe, w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 60014 zmniejszenie w par. 6050                        

o 100 000,- zł, z nakładów na inwestycje „przebudowa drogi powiatowej                   

od Gorawina do drogi krajowej nr 6”, 

 Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zwiększenie w par. 6050                    

o 100 000,- zł, środki przeznaczone są na wykonanie dokumentacji kosztorysowej 

na przebudowę drogi Kołobrzeg – Grzybowo (decyzja Zarządu Powiatu z dnia              

12 grudnia br.), 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5329



 Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 par. 6050, niewykorzystane 

środki na: 

- budowę chodnika Kamica, Ząbrowo w kwocie 2 265,21 zł, 

- budowę chodników Kinowo w kwocie 3 641,80 zł, 

przeznacza się na zakup materiałów niezbędnych do realizacji inwestycji 

związanej w budową chodników i zatok – łączna kwota 5 907,01 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5329


		2017-12-15T13:19:29+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




